
COMUNE DI MOLITERNO
PROVINCIA DI POTENZA

COPIA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

DETERMINAZIONE

Reg. N. Gen. 239 del 17/04/2023 Reg. N. Servizio 22 del 17/04/2023

OGGETTO CONCORSO PUBBLICO PER SOLO ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
INDETERMINATO E FULL TIME DI N.1 UNITA’ NEL PROFILO PROFESSIONALE DI
ISTRUTTORE NELL’AREA CONTABILE. APPROVAZIONE E PRESA D’ATTO DELLE
RISULTANZE DELLE OPERAZIONI CONCORSUALI.

VISTI :

 il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

 il Decreto Legislativo 118/2011 e s.m.i.;

 il vigente Regolamento di Contabilità;

 il Decreto Sindacale n. 15 del 16/12/2022 con cui si nominava la D.ssa Rosa Cavallo responsabile

dell’area economico- finanziaria;

PREMESSO che:
 quest’amministrazione ha indetto una procedura concorsuale per l’assunzione a tempo pieno ed

indeterminato di un istruttore nell’area contabile (ex categoria C pos. Economica C1);
 la procedura concorsuale si è snodata in una pluralità di sedute; sono stati predisposti all’uopo n.8

verbali, ultimo dei quali n.8 datato 08/06/2022 è stata dichiarata vincitrice la d.ssa Angela Lauria.

Di seguito si riportano le risultanze della procedura concorsuale:

COGNOME E NOME PUNTEGGIO

1 LAURIA ANGELA 90

2 MONTAGNA BENEDETTO 71

3 LAGRUTTA MARIA LUIGIA 70



4 GERMINO CARMEN 70

5 DEMASE ALAN 69

La prima classificata ha rinunciato con nota del 06/07/2022 pervenuta al prot. dell’Ente n. 5823; in
conseguenza di ciò con determinazione n.426/46 del 28/07/2023 previo scorrimento della graduatoria si è
proceduto ad assumere il secondo classificato Montagna Benedetto.
In questa sede necessita prendere atto delle risultanze della procedura concorsuale.

Tutto ciò premesso.

VISTO l’art 107 del D. Lgs 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

1. DI RENDERE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. DI DARE ATTO che la procedura di cui al concorso in oggetto ha dato luogo alle seguenti risultanze:

COGNOME E NOME PUNTEGGIO

1 LAURIA ANGELA 90

2 MONTAGNA BENEDETTO 71

3 LAGRUTTA MARIA LUIGIA 70

4 GERMINO CARMEN 70

5 DEMASE ALAN 69

3. DI APPROVARE la graduatoria di cui al punto 1 dando atto che la validità della stessa ha decorrenza dal
08/06/2022.

Il Responsabile del Procedimento
Dr.ssa Rosa CAVALLO



____________________________________________________________________________________________________________________
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del
relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa
comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.
Esprime parere: Favorevole 

Data 17/04/2023
Responsabile AREA ECONOMICO FINANZIARIA

F.to Dr.ssa Rosa CAVALLO

____________________________________________________________________________________________________________________
PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4, e 147 bis, comma1, D.Lgs 267/2000, il
parere di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria:

Esprime parere: Favorevole

Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si dà atto altresi,̀ ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000, il preventivo accertamento della
compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza pubblica e la
programmazione dei flussi di cassa.

Data 17/04/2023

Il responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dr.ssa Rosa CAVALLO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
Amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consetutivi dal
18/04/2023 al N. 368.

Il Responsabile della Pubblicazione
MARCHESE MARIA

Si attesta che la presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Dalla residenza comunale, lì 18/04/2023

Responsabile AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

Dr.ssa Rosa CAVALLO


